CÓDIGO DO CERTIFICADO: C5RR7-PDM3D-E4C88-473M6 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/C5RR7-PDM3D-E4C88-473M6

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado COMPORTAMENTO DO 14C-
GYPHOSATE EM PLANTAS JOVENS DE MACHAERIUM HIRTUM do tipo RESUMO SIMPLES de autoria
de MELISSA MORGADO ,  LEILA LUCIA CAMINTIA,  KASSIO FERREIRA MENDES,  LÍLIAN ANGÉLICA
MOREIRA E RODRIGO FLORIANO PIMPINATO foi aprovado no V Congresso Brasileiro de Biotecnologia
Aplicada , na modalidade on-line, que irá ocorrer no período de 19 a 22 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão